
—  68  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 3411-2-2009

 Vista la rettiÞ ca della direttiva 2006/27/CE della Com-
missione del 3 marzo 2006, pubblicata nella    Gazzetta 
UfÞ ciale    dell’Unione europea n. L 288 del 30 ottobre 
2008, che modiÞ ca, per adeguarle al progresso tecnico, 
la direttiva 93/14/CEE del Consiglio concernente la fre-
natura dei veicoli a motore a due o a tre ruote e la diret-
tiva 93/34/CEE relativa alle iscrizioni regolamentari dei 
veicoli a motore a due o tre ruote, la direttiva 95/1/CE del 
Parlamento europeo e del Consiglio relativa alla velocità 
massima per costruzione nonché alla coppia massima e 
alla potenza massima netta dei motori dei veicoli a due o 
tre ruote e la direttiva 97/24/CE relativa a taluni elementi 
o caratteristiche dei veicoli a motore a due o tre ruote; 

 Rilevato quindi che nella formula del punto 1.1.2, let-
tera   a)  , punto 2. dell’allegato I direttiva 2006/27/CE, e 
conseguentemente nel relativo decreto di recepimento 
della direttiva stessa, è contenuto un errore materiale; 

 A D O T T A 

 il seguente decreto: 

    Art. 1.

     1. La formula del punto 1.1.2, lettera   a)  , punto 2) alle-
gato I, del decreto del Ministro dei trasporti 10 novembre 
2006, di recepimento della direttiva 2006/27/CE è sosti-
tuita dalla seguente: 

     

  

   Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta
UfÞ ciale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 3 dicembre 2008 

 Il Ministro: MATTEOLI   

  Registrato alla Corte dei conti il 9 gennaio 2009

Ufficio di controllo atti Ministeri delle infrastrutture ed assetto del 
territorio, registro n. 1, foglio n. 6

  09A01193

    MINISTERO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO

  DECRETO  16 dicembre 2008 .

      Scioglimento della cooperativa «La Bubbazza Piccola So-
cietà Cooperativa a r.l.», in Paola e nomina del commissario 
liquidatore.    

     IL MINISTRO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

 Vista la relazione della mancata revisione del 3 feb-
braio 2007 del revisore incaricato dalla Confederazione 
cooperative italiane e relativa alla società cooperativa 
sotto indicata; 

 Viste le risultanze degli ulteriori accertamenti d’ufÞ cio 
presso il registro delle imprese; 

 Tenuto conto che l’ente risulta trovarsi nelle condizioni 
previste dall’art. 2545  -septiesdecies   c.c.; 

 Visto l’art. 12 del decreto legislativo 2 agosto 2002, 
n. 220; 

 Visto il parere favorevole del Comitato centrale per le 
cooperative di cui agli articoli 18 e 19 della legge 17 feb-
braio 1971, n. 127; 

 Ritenuta l’opportunità di disporre il provvedimento di 
scioglimento d’ufÞ cio art. 2545  -septiesdecies   c.c. con 
nomina di commissario liquidatore; 

 Decreta:   

  Art. 1.
     La cooperativa «La Bubbazza Piccola Società Coope-

rativa a r.l.», con sede in Paola (Cosenza), costituita in 
data 10 maggio 1999, n. REA 134370 è sciolta d’ufÞ cio 
ai sensi dell’art. 2545  -septiesdecies   c.c. e il dott. Giovan-
ni Pallaria, nato a Catanzaro l’8 maggio 1968, con studio 
in Limbadi (Vibo Valentia), via Antonio gramsci, n. 2 ne 
è nominato commissario liquidatore.   

  Art. 2.
     Al predetto commissario liquidatore spetta il trattamen-

to economico previsto dal decreto ministeriale 23 feb-
braio 2001. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta UfÞ -
ciale   della Repubblica italiana. 

 Contro il presente provvedimento è possibile proporre 
ricorso amministrativo al Tribunale amministrativo regio-
nale ovvero straordinario al Presidente della Repubblica 
nei termini e presupposti di legge. 

 Roma, 16 dicembre 2008 

 Il Ministro: SCAJOLA   

  09A01298  


